Внеурочная деятельность

 в 1 - 6 классах МБОУ СОШ № 22 в рамках федерального государственного образовательного стандарта

2014 – 2015 учебный год 

	Направления 
	Внеурочная деятельность
	Количество часов в неделю


	Всего

	
	
	1

класс
	2

класс
	3

класс
	4

класс
	5

класс
	6
класс
	

	Духовно-нравственное


	Доноведение
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6

	Социальное 


	Тропинка к своему Я

 ОБЖ
	1
1
	1
1
	1
1
	1
1
	
	
	4
4

	Общеинтеллектуальное
	Информатика
Природа и мы

Играя, выбирай английский
	1


	1
	1
	1
	1
1
	1
1
	2
2

4

	Общекультурное

	Музыка вокруг нас
	1
	1
	1
	2
	
	
	5

	Спортивно-оздоровительное


	Волейбол
Танцы

Здоровейка (подвижные игры)
	2

2
	2

2
	1
2
	-
2
	2
	2
	4
5
8

	Проектная деятельность


	Зеленый дом

Самоделкин
Декоративно-прикладное искусство
	1
	1
	2
	2
	1

	1

	6
2


	Итого 
	10
	10
	10
	10
	6
	6
	52


Внеурочная деятельность

 в 1 - 4 классах МБОУ СОШ № 22 в рамках федерального государственного образовательного стандарта

2014 – 2015 учебный год 

	Направления 
	Внеурочная деятельность
	Количество часов в неделю


	Всего

	
	
	1

класс
	2

класс
	3

класс
	4

класс
	

	Духовно-нравственное


	Доноведение
	1
	1
	1
	1
	4

	Социальное 


	Тропинка к своему Я

 ОБЖ
	1

1
	1

1
	1

1
	1

1
	4

4

	Общеинтеллектуальное
	Играя, выбирай английский
	1


	1
	1
	1

	4

	Общекультурное


	Музыка вокруг нас
	1
	1
	1
	2
	5

	Спортивно-оздоровительное


	Танцы

Здоровейка (подвижные игры)
	2

2
	2

2
	1
2
	-
2
	5
8

	Проектная деятельность


	Зеленый дом


	1
	1
	2
	2
	6

	Итого 
	10
	10
	10
	10
	40


Внеурочная деятельность

 в 5 - 6 классах МБОУ СОШ № 22 в рамках федерального государственного образовательного стандарта

2014 – 2015 учебный год 

	Направления
	Внеурочная деятельность
	Количество часов в неделю


	Всего

	
	
	5

класс
	6

класс
	

	Духовно-нравственное


	Доноведение
	1
	1
	2

	Социальное


	ОБЖ
	
	
	

	Общеинтеллектуальное
	Информатика

Природа и мы


	1
1
	1
1
	2
2



	Общекультурное


	
	
	
	

	Спортивно-оздоровительное


	Волейбол


	2
	2
	4



	Проектная деятельность


	Самоделкин

Декоративно-прикладное искусство
	1

	1

	2


	Итого
	6
	6
	12


